МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ

Санкт-Петербург

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 марта 2016 года

	№ 02-01-09

	Об утверждении перечня территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения по результатам инвентаризации 2009, 2012, 2015 годов, находящихся в границах муниципального образования Муниципальный округ Сосновское

	В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.06.2010 года № 396-88 «О зеленых насаждениях в Санкт-Петербурге» и на основании письма Комитета имущественных отношений Санкт-Петербурга от 19.02.2016 года № 15334-43

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения по результатам инвентаризации 2009, 2012, 2015 годов, находящихся в границах муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, и схемы к нему в соответствии с Приложением к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его утверждения.

3. Со дня вступления в силу настоящего Постановления признать утратившими силу:

· Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 19.04.2013 года  № 01-14-26 «Об утверждении по результатам инвентаризации перечня территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения, находящихся в границах муниципального образования Муниципальный округ Сосновское»;
· Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 26.08.2013 года  № 01-14-50 «О внесении изменений в Постановление Местной Администрации МО МО Сосновское от 19.04.2013 г. № 01-14-26»;
·  Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 09.06.2014 года  № 01-14-48 «О признании утратившим силу Постановления Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 26.08.2013 № 01-14-50 «О внесении изменений в Постановление Местной Администрации МО МО Сосновское от 19.04.2013 г. № 01-14-26».
4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Руководителя структурного подразделения отдел благоустройства.

	Глава Местной Администрации

муниципального образования

Муниципальный округ Сосновское
	И. В. Грицак
Исх. № 03-57-120 от 04.03.2016 г.

Приложение
к Постановлению Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от «04» марта 2016 года № 02-01-09
ПЕРЕЧЕНЬ

 территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения по результатам инвентаризации 2009, 2012, 2015 годов, находящихся в границах муниципального образования Муниципальный округ Сосновское

	№ п/п
	Номер  территории 2009 г
	Номер  территории 2012, 2015 гг
	Описание местоположения территории зеленых насаждений внутриквартального озеленения
	Площадь, га (ориентиро-вочная)
	№ схемы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	36-14-1
	г.Санкт-Петербург, улица Сикейроса, участок 2, (внутриквартальный сквер восточнее д.6, корп.2, лит.А)
	0,1
	14

	2

	36-14-2
	г.Санкт-Петербург, улица Есенина, участок 3, (внутриквартальный сквер восточнее д.8, корп.2, лит.А)
	0,57
	14

	3

	36-14-3
	г.Санкт-Петербург, улица Есенина, участок 4, (внутриквартальный сквер севернее д.8, корп.1, лит.А)
	0,66
	14

	4

	36-14-4
	г.Санкт-Петербург, улица Есенина, участок 5, (внутриквартальный сквер северо-западнее д.12, корп.2, лит.А)
	0,28
	14

	5

	36-14-5
	г.Санкт-Петербург, улица Есенина, участок 6, (внутриквартальный сквер у д.12, корп.2, лит.А)
	0,46
	14

	6

	36-14-6
	г.Санкт-Петербург, Учебный переулок, участок 1, (внутриквартальный сквер севернее д.6, корп.1, лит.А)
	0,38
	14

	7

	36-14-7
	г.Санкт-Петербург, Учебный переулок, участок 2, (внутриквартальный сквер восточнее д.6, корп.2, лит.А)
	0,24
	14

	8

	36-14-8
	г.Санкт-Петербург, улица Сантьяго-де-Куба, участок 1, (внутриквартальный сквер у д.8, корп.2)
	1,15
	14

	9

	36-14-9
	г.Санкт-Петербург, Учебный переулок, участок 3, (внутриквартальный сквер восточнее д.8, корп.2, лит.А)
	0,48
	14

	10

	36-14-10
	г.Санкт-Петербург, улица Сантьяго-де-Куба, участок 2, (внутриквартальный сквер у д.6, корп.4, лит.А)
	0,23
	14

	11

	36-14-11
	г.Санкт-Петербург, проспект Луначарского, участок 1, (внутриквартальный сквер южнее д.27, корп.1, лит.А)
	0,65
	14

	12

	36-14-12
	г.Санкт-Петербург, улица Сантьяго-де-Куба, участок 3, (внутриквартальный сквер северо-восточнее д.8, корп.2)
	0,23
	14

	13

	36-14-13
	г.Санкт-Петербург, проспект Луначарского, участок 2, (внутриквартальный сквер у д.27, корп.2, лит.А)
	0,35
	14

	14

	36-14-14
	г.Санкт-Петербург, Учебный переулок, участок 4, (внутриквартальный сквер восточнее д.12, корп.2)
	0,14
	14

	15

	36-14-15
	г.Санкт-Петербург, проспект Луначарского, участок 1, (внутриквартальный сквер у д.39, корп.2, лит.А)
	0,62
	14

	16

	36-14-16
	г.Санкт-Петербург, Учебный переулок, участок 5, (внутриквартальный сквер у д.10, корп.5, лит.А)
	0,35
	14

	17

	36-14-17
	г.Санкт-Петербург, проспект Луначарского, участок 2, (внутриквартальный сквер западнее д.37, корп.2, лит.А)
	0,64
	14

	18

	36-14-19
	г.Санкт-Петербург, проспект Художников, участок 1, (внутриквартальный сквер юго-восточнее д.15, корп.3, лит.А)
	0,51
	14

	19

	36-14-20
	г.Санкт-Петербург, Учебный переулок, участок 6, (внутриквартальный сквер южнее д.10, корп.4, лит.А)
	0,14
	14

	20

	36-14-21
	г.Санкт-Петербург, Учебный переулок, участок 7, (внутриквартальный сквер севернее д.8, корп.2, лит.А)
	0,12
	14

	21
	3008
	36-14-22
	г.Санкт-Петербург, проспект Луначарского, участок 3, (внутриквартальный сквер на пр.Луначарского, д.33, корп.1, лит.А)
	1,05
	14

	22

	36-14-23
	г.Санкт-Петербург, проспект Луначарского, участок 4, (внутриквартальный сквер между д.15, корп.3, лит.А по пр.Художников и д.33, корп.2 по пр.Луначарского)
	0,21
	14

	23

	36-14-24
	г.Санкт-Петербург, проспект Художников, участок 2, (внутриквартальный сквер западнее д.9, корп.2, лит.А)
	0,54
	14

	24

	36-14-25
	г.Санкт-Петербург, проспект Художников, участок 3, (внутриквартальный сквер у д.9, корп.1, лит.А)
	0,2
	14

	25

	36-14-26
	г.Санкт-Петербург, проспект Художников, участок 4, (внутриквартальный сквер у д.5, корп.2, лит.А)
	0,21
	14

	26

	36-14-27
	г.Санкт-Петербург, Северный проспект, участок 1, (внутриквартальный сквер северо-западнее д.24, корп.2, лит.А)
	0,32
	14

	27

	36-14-28
	г.Санкт-Петербург, Северный проспект, участок 1, (внутриквартальный сквер юго-восточнее д.12, корп.3, лит.А)
	0,26
	14

	28

	36-14-29
	г.Санкт-Петербург, проспект Луначарского, участок 3, (внутриквартальный сквер у д.19, корп.2, лит.А)
	0,52
	14

	29

	36-14-30
	г.Санкт-Петербург, улица Есенина, участок 1, (внутриквартальный сквер восточнее д.11, корп.1, лит.Я)
	0,13
	14

	30

	36-14-31
	г.Санкт-Петербург, Северный проспект, участок 2, (внутриквартальный сквер юго-восточнее д.24, корп.2, лит.А)
	0,36
	14

	31

	36-14-32
	г.Санкт-Петербург, проспект Художников, участок 5, (внутриквартальный сквер у д.9, корп.3, лит.А)
	0,72
	14

	32

	36-14-33
	г.Санкт-Петербург, Северный проспект, участок 9, (внутриквартальный сквер севернее д.16, корп.1)
	1,1
	14

	33

	36-14-34
	г.Санкт-Петербург, улица Сикейроса, участок 4, (внутриквартальный сквер северо-западнее д.17, корп.2, лит.А)
	0,36
	14

	34

	36-14-35
	г.Санкт-Петербург, проспект Художников, участок 1, (внутриквартальный сквер севернее д.4, корп.2, лит.А)
	0,65
	14

	35

	36-14-36
	г.Санкт-Петербург, Северный проспект, участок 2, (внутриквартальный сквер севернее д.10, корп.3, лит.А)
	0,28
	14

	36

	36-14-37
	г.Санкт-Петербург, Северный проспект, участок 5, (внутриквартальный сквер восточнее д.8, корп.2)
	0,18
	14

	37

	36-14-38
	г.Санкт-Петербург, Северный проспект, участок 3, (внутриквартальный сквер севернее д.12, корп.1)
	0,63
	14

	38

	36-14-39
	г.Санкт-Петербург, Северный проспект, участок 6, (внутриквартальный сквер севернее д.8, корп.3)
	0,51
	14

	39

	36-14-40
	г.Санкт-Петербург, Северный проспект, участок 7, (внутриквартальный сквер у д.8, корп.1, лит.А)
	0,23
	14

	40

	36-14-41
	г.Санкт-Петербург, улица Сикейроса, участок 1, (внутриквартальный сквер севернее д.21, корп.2, лит.А)
	0,29
	14

	41
	3080
	36-14-42
	г.Санкт-Петербург, Северный проспект, участок 8, (внутриквартальный сквер на Северном пр., д.8, корп.2)
	0,6
	14

	42

	36-14-43
	г.Санкт-Петербург, улица Сикейроса, участок 3, (внутриквартальный сквер южнее д.19, корп.1, лит.А)
	0,22
	14

	43
	3005
	36-14-44
	г.Санкт-Петербург, улица Сикейроса, участок 5, (внутриквартальный сквер на ул. Сикейроса, д.15, корп.1)
	0,6
	14

	44

	36-14-45
	г.Санкт-Петербург, улица Сикейроса, участок 2, (внутриквартальный сквер южнее д.19, корп.2, лит.А)
	0,4
	14

	45

	36-14-46
	г.Санкт-Петербург, улица Есенина, участок 2, (внутриквартальный сквер у д.6, корп.2, лит.А)
	0,12
	14

	46

	36-14-47
	г.Санкт-Петербург, улица Есенина, участок 112, (внутриквартальный сквер севернее д.10, лит.Б по ул. Сикейроса)
	0,06
	14

	47

	36-14-48
	г.Санкт-Петербург, улица Есенина, участок 111, (внутриквартальный сквер южнее д.6, корп.3, лит.А по ул.Есенина)
	0,03
	14

	Итого:
	19,08

[image: image1.jpg]Cxema 14

TeppuTOpUM BHYTPUKBAPTaNbHOrO 03eNeHeHNA B rpannuax Boiboprekoro paitona Cawkr-Metep6ypra
(MyHMUMNaNLHbLIA OKPYr COCHOBCKOE)

®parmenT 1

P —

YenoBmbie 060anavenma

e e —
[ TeppTop sepTpsapraneo cssnenenin
36-14-1. o TeppITOPM SnyTPISIpTaNHro cosneness

[ someseoovern
yrnai-gopoman cers

[image: image2.jpg]Cxema 14-1

TeppuTOpMM BHYTPUKBAPTaNbHOrO 03eNeHeHus B rpaHuuax Beiboprekoro paioxa Cankr-MetepGypra
(MyHMUMNaNLHbLIA OKPYr COCHOBCKOE, (parmMeHT 1)

seus seaest Coaspusi TpOSTERT

YenoBmbie 060anavenma

L —
A e ——

36-14-1 o TeppTopu suyTPISIpTanro o3enenes

sogps corerr
rrn—t